# Libert

rubo. Et vidit q: in rubo ignis rederet: rubus x̄o nō cōburebat: ait moyses. Ibo et videbo visū istud: qd̄ tā magnū vidi: qm̄ nō cōburit rubus. Lū ḡ vidit dñs q: venit videre: clamavit ad eū dñs d̄ rubo dicēs. Ego sū de⁹ p̄fis tui: de⁹ abraā: et de⁹ isaac: et deus iacob. Et h̄ p̄mo angel⁹ dñi dicit⁹ ē: deinde de⁹. Mū qd̄ ḡ angel⁹ ē de⁹ abraā: et de⁹ isaac: et deus iacob: p̄d̄t ḡ recte intelligi ip̄e saluator: d̄ q̄ dicit ap̄ls. Quoz p̄fes: et ex qb⁹ x̄ps fm̄ carnē: q̄ ē sup̄ oīa de⁹ b̄ndict⁹ i seclā. Qui ḡ sup̄ oīa ē d̄s b̄ndict⁹ i seclā: nō absurde etiā h̄ ip̄e intelligit⁹ de⁹ abraā: et de⁹ isaac: et de⁹ iacob. S; cur pus angelus dñi dicit⁹ ē: cū de rubo i flāma ignis appuit: vtz q: vn⁹ ex mult⁹ angel⁹ erat: s; p̄ dispensationē p̄sonā dñi sui gerebat: an assumptū erat aliqd̄ creature: qd̄ ad p̄ns negociū visibilis apperet: et vñ voces sensibilis ederent: qb⁹ p̄ntia dñi p̄ subiectā creaturam corporeis etiā sensib⁹ hoīs sic optebat exhiberetur. Si em̄ vn⁹ ex angel⁹ erat: q̄s facile affirmare possit vtz ei filij p̄sona nūciāda ip̄osita fuerit: an sp̄s sc̄i: an dei p̄fis: an ip̄i oīno trinitatis: q̄ ē vn⁹ et sol⁹ de⁹: vt diceret. ego sū de⁹ abraā: et de⁹ isaac: et de⁹ iacob: Neq; enī possum⁹ dicere deū abraā: et deū isaac: et deū iacob: filiū dei eē: et p̄fem nō eē: aut sp̄s sc̄i: aut ip̄am trinitatē quā credim⁹ et intelligim⁹ vnū deū. Audebit aliq̄s negare deū abraā: et deū isaac: et deū iacob: Ille em̄ nō ē illorū parz de⁹ q̄ nō ē de⁹. Porro si nō solū p̄ de⁹ ē sicut oēs etiā heretici p̄cedūt: s; etiā fili⁹ qd̄ velint nolint cogunt fateri: dicēte ap̄lo Qui est sup̄ oīa de⁹ b̄ndict⁹ i seclā: et sp̄s sc̄i: dicēte ip̄o ap̄lo. Clarificate ḡ deuz in corpe v̄ro cū supra diceret. nescitis qm̄ corpa v̄ra templū in vobis ē sp̄s sc̄i: quē habetis a deo: et hi tres vn⁹ deus: sicut catholica sanitas credit nō satis elucet quā i trinitate p̄sonam: et vtz aliquā an ip̄ius trinitatis gerebat ille angel⁹ si vn⁹ ex ceteris angelis erat. Si aut̄ in v̄sum rei p̄ntis assūpta creatura ē q̄ et hūanis oculis appareret: et aurib⁹ insonaret: et appellaretur angel⁹ dñi: et dñs et de⁹: nō p̄d̄t h̄ de⁹ p̄fem intelligi: s; aut fili⁹: aut sp̄s sc̄i. q̄s sp̄s sanctū alicubi angelū dictū non recolā: s; ex ope possit intelligi. Dictū em̄ de illo ē. Que v̄tura sunt annūciabit vobis. Et vtz angel⁹ grece: latine nūcius interpretat̄. De dño aut̄ iesu x̄po euidentissime legim⁹ apud p̄phetā: q̄ magni p̄siliū angel⁹ dicit⁹ s̄i: cū et sp̄s sc̄i: et dei fili⁹ sit deus et dñs angeloz.